
UCHWAŁA NR XXIII/139/20 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235-237,, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/84/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Gruta na 2020 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 3/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 14.01.2020 r., 
Zarządzenie Nr 12/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2020 r., Uchwała Nr XIV/90/20 Rady Gminy Gruta 
z dnia 21.02.2020 r., Zarządzenie Nr 20/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 16.03.2020 r., Uchwała Nr XVI/96/20 
Rady Gminy Gruta z dnia 30.03.2020 r., Zarządzenie Nr 28/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.04.2020 r., 
Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.04.2020 r., Zarządzenie Nr 40/2020 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 28.05.2020 r., Zarządzenie Nr 47/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2020 r., Zarządzenie 
Nr 53/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.06.2020 r., Uchwała Nr XVIII/108/20 Rady Gminy Gruta z dnia 
29.06.2020 r., Zarządzenie Nr 55/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.07.2020 r., Uchwała Nr XIX/121/20 
Rady Gminy Gruta z dnia 28.07.2020 r., Zarządzenie Nr 65/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2020 r., 
Zarządzenie Nr 70/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 20.08.2020 r., Uchwała Nr XX/124/20 Rady Gminy Gruta 
z dnia 22.09.2020 r., Zarządzenie Nr 75/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.09.2020 r., Zarządzenie 
Nr 90/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.10.2020 r., Uchwała Nr XXI/128/20 Rady Gminy Gruta z dnia 
30.10.2020 r., Zarządzenie Nr 99/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.11.2020 r., Zarządzenie Nr 102/2020 
Wójta Gminy Gruta z dnia 20.11.2020 r., Uchwała Nr XXII/137/20 Rady Gminy Gruta z dnia 27.11.2020 r., 
Zarządzenie Nr 104/2020 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.12.2020 r., Zarządzenie Nr 108/2020 Wójta Gminy 
Gruta z dnia 15.12.2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 
36 943 450,60zł,  z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości   35 612 607,29 zł, 

2.   dochody majątkowe w kwocie 1 330 843,31 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości38 
609 584,00 zł z tego:                                                                                                                             
1.1. wydatki bieżące w wysokości  34 753 857,00 zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych 21 573 733,17 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 414 245,67 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 159 487,50 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 599 650,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 738 877,10 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5                        ust.1 
pkt. 2 i 3   661 596,73 zł 

e)  obsługa długu  180 000,00 zł                                                           1.2. wydatki majątkowe w wysokości   
3 855 727,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2.  Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2020 rok" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2020" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości1 123 000,00 zł oraz 
wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 677 800,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

8) w załączniku nr 11 "Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wydatki związane 
z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2020 roku"  wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2020 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/139/20 z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 236 422,62 34 000,00 11 270 422,62

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 886 338,00 34 000,00 5 920 338,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 886 338,00 34 000,00 5 920 338,00

Razem: 36 909 450,60 34 000,00 36 943 450,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków  budżetu Gminy Gruta na 2020 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/139/20 z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 105 338,22 -34 000,00 3 071 338,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 169 516,68 -34 000,00 2 135 516,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 000,00 -24 000,00 435 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 200,00 -10 000,00 136 200,00

600 Transport i łączność 1 942 793,35 -51 000,00 1 891 793,35

60016 Drogi publiczne gminne 1 903 693,35 -51 000,00 1 852 693,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 200,00 -3 000,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 792,99 -41 000,00 46 792,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 643 998,00 40 000,00 683 998,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 998,00 40 000,00 683 998,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 40 000,00 180 000,00

757 Obsługa długu publicznego 210 000,00 -30 000,00 180 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

210 000,00 -30 000,00 180 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

210 000,00 -30 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 998 505,56 173 500,00 9 172 005,56

80101 Szkoły podstawowe 6 555 561,17 269 500,00 6 825 061,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283 200,00 32 000,00 315 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 296 630,00 260 000,00 4 556 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 550,00 -25 000,00 734 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 816,00 -2 000,00 70 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 696,29 8 000,00 284 696,29

4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 -1 000,00 91 400,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 090,00 -1 000,00 186 090,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 482,00 -31 000,00 401 482,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 020,00 -2 000,00 31 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 810,00 -20 000,00 267 810,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 355,00 -1 000,00 20 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 099,00 -8 000,00 52 099,00

80104 Przedszkola 979 568,00 2 000,00 981 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 2 000,00 23 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 537 100,00 -30 000,00 507 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 -5 000,00 175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 300,00 -15 000,00 191 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 153 520,00 -37 000,00 116 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 -25 000,00 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -1 500,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 76 000,00 -10 000,00 66 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 294 991,88 14 000,00 3 308 991,88

85202 Domy pomocy społecznej 277 171,62 10 000,00 287 171,62

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

277 171,62 10 000,00 287 171,62

85295 Pozostała działalność 112 946,00 4 000,00 116 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 793,00 4 000,00 7 793,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 500,00 -38 950,00 235 550,00

85401 Świetlice szkolne 120 000,00 -47 950,00 72 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 415,00 -32 000,00 50 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 -6 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 436,00 -5 000,00 10 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 701,00 -700,00 1 001,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 142 000,00 9 000,00 151 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 142 000,00 9 000,00 151 000,00

855 Rodzina 11 024 308,97 74 000,00 11 098 308,97

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 790 889,00 5 000,00 2 795 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00 5 000,00 162 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 632 393,60 52 000,00 684 393,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 143,60 40 000,00 259 143,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 400,00 8 000,00 35 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00 1 000,00 6 500,00

85508 Rodziny zastępcze 23 000,00 5 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 51 000,00 10 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 10 000,00 61 000,00

85595 Pozostała działalność 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 478 827,89 -81 000,00 2 397 827,89

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 717 800,00 -40 000,00 1 677 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -40 000,00 310 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 121,89 0,00 58 121,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 521,89 3 000,00 45 521,89

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 -3 000,00 7 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 500,00 -21 000,00 234 500,00

4260 Zakup energii 227 000,00 -21 000,00 206 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 500,00 -20 000,00 70 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 -20 000,00 70 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848 284,38 -18 000,00 830 284,38

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 000,00 -18 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 -4 000,00 5 300,00

4220 Zakup środków żywności 7 700,00 -4 000,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 584,38 0,00 588 584,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 226,00 7 226,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 240,00 1 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,00 92,00

4270 Zakup usług remontowych 36 975,75 -8 558,00 28 417,75

926 Kultura fizyczna 206 248,70 -14 550,00 191 698,70

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 248,70 -14 550,00 51 698,70

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 548,70 -10 550,00 5 998,70

4220 Zakup środków żywności 4 700,00 -2 000,00 2 700,00

Razem: 38 575 584,00 34 000,00 38 609 584,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2020 rok 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/139/20 z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 365 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00

Budowa spinki Gruta - Mełno 35 000,00

Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Gruta - dokumentacja 10 000,00

Modernizacja zbiorników retencyjnych w Grucie 110 000,00

Montaż powiadomień SMS o nieprawidłowej pracy 0,00

Połączenie SUW Mełno - Boguszewo ok. 1 900 m. 210 000,00
Przebudowa studni rozdzielczej ścieki + 2 zasuwy - oczyszczalnia ścieków 
Mełno 0,00

Zakup i montaż agregatu pompowego na SUW w Grucie - studnia nr 2 0,00

Zakup pompy głębinowej na cele SUW w Mełnie i Boguszewie 0,00

600 Transport i łączność 1 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 495 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 041412C zlokalizowanej na działkach nr 12, 
obręb 0004 Gołębiewko i nr 209, obręb 0002 Boguszewo 1 035 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 041432Cw Annowo 30 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 041424C w Jasiewie od km 0+002 
dp km 0+951 15 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w Okoninie - etap I 300 000,00

Wykonanie nakładki na drodze nr 041406C Gruta - Orle 115 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Zakup wału drogowego 0,00

Zakup zgarniacza drogowego 105 000,00

630 Turystyka 32 320,00

63095 Pozostała działalność 32 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni wspólnych na miejsca rekreacji w Gminie 
Gruta 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 320,00
Zagospodarowanie przestrzeni wspólnych na miejsca rekreacji w Gminie 
Gruta 22 320,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Przebudowa dachu na budynku mieszkalnym w Annowie 30 000,00

Rewitalizacja 20 000,00
Termomodernizacja budynku w którym mieści się GOPS, Szkoła 
Podstawowa i Ośrodek Zdrowia w Grucie - przygotowanie dokumentacji 30 000,00

Wykonanie elewacji oraz dachu na budynku gminnym w Nicwałdzie 20 000,00

Wykup gruntów w miejscowości Gruta 60 000,00

Wykup gruntów w miejscowości Mełno 20 000,00

750 Administracja publiczna 267 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Rozbudowa sieci teleinformatycznej i CCTV 75 000,00
Utwardzenie miejsc postojowych przy Urzędzie Gminy Gruta - 
dokumentacja 10 000,00

Zakup lokalu użytkowego położonego w Grucie nr 244
 

165 000,00

Zakup serwera
 

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup kopiarki 17 000,00

Zakup zagęszczarki 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 277 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 000,00

Utworzenie Posterunku Policji w Grucie 277 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00

Dobudowanie do istniejącego budynku OSP w Plemiętach garażu. 120 000,00

Modernizacja elewacji na budynku OSP Boguszewo 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa przedszkole - przygotowanie dokumentacji 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 25 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
25 000,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grucie 25 000,00

852 Pomoc społeczna 98 407,00

85295 Pozostała działalność 98 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 407,00

Utworzenie Klubu Seniora w Gminie Gruta 98 407,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
4 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowego urzędu pracy 4 000,00

855 Rodzina 290 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Żłobek - rozbudowa 290 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Utworzenie punktu selektywnego zbierania odpadów 310 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w Okoninie 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00

Budowa miejsc postojowych przy GCK w Grucie 25 000,00

Budowa miejsc postojowych przy świetlicy wiejskiej w Mełnie
 

54 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Dąbrówce Królewskiej 20 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Plemiętach 0,00

Utworzenie Klubu Seniora w Gminie Gruta 0,00

Zakup i montaż instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej w Pokrzywnie 10 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 0,00

92595 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rewitalizacja parku dworskiego 0,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa sali sportowej w Nicwałdzie - przygotowanie dokumentacji 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Salnie 20 000,00

3 855 727,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIII/139/20

z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Plan wydatków

921 92109 4210 10 000,00

600 60016 4200 10 000,00

851 85121 4210 1 000,00

801 80101 4210 2 597,29

23 597,29

921 92109 4210 12 000,00

600 60016 4210 5 000,00

801 80101 4210 1 500,00

4210 1 500,00

4210 200,00

754 75412 4210 4 000,00

900 90004 4210 377,16

921 92109 4210 200,00

24 777,16

600 60016 4210 5 000,00

900 90004 4210 500,00

921 92109 4210 14 360,01

754 75412 4210 1 000,00

20 860,01

700 70005 4210 2 500,00

921 92109 4210 4 000,00

4210 682,45

4220 300,00

921 92109 4210 3 000,00

92109921

Zakup ław biesiadnych 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2020

Razem

Dabrówka 

Królewska

Razem

Zakup monitora interaktywnego dla SP Boguszewo - zadanie wspólne

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Boguszewie - zakup opału

Remont dróg gminnych w sołectwie

Utrzymanie terenów zielonych 

Razem

92109

Zajęcia wakacyjne dla dzieci 300,00

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Annowie

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Zakup wyposażenia do SP Nicwałd - zadanie wspólne

Zakup kruszywa, równiarka - utrzymanie dróg gminnych

Doposażenie OSP Boguszewo

Zajęcia letnie dla dzieci 
Boguszewo

Ogrodzenie placu zabaw

Gołębiewko

921

Zakup kruszywa - remont dróg w sołectwie

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Boguszewie

Zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania porządku na wsi i w świetlicy wiejskiej

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dąbrówce Królewskiej

Annowo

Zakup sprzętu ratunkowo- gaśniczego dla OSP Salno- zadanie wspólne

4210

Zakup namiotów - 2 szt.

926 92605 Festyn dla dzieci rekreacyjno-sportowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 1



754 75412 4210 3 000,00

600 60016 4210 5 000,00

851 85121 4210 1 000,00

801 80101 4210 700,00

20 482,45

900 90004 4210 1 100,00

750 75075 4210
2 500,00

600 60016 4210 17 847,25

4210 1 600,00

4300 400,00

4240 1 000,00

754 75412 4210 8 000,00

851 85121 4210 2 000,00

600 60016 4210
11 147,33

801 80101 4300 600,00

921 92109 4210 1 000,00

47 194,58

600 60016 4210 7 405,89

754 75412 4210 1 000,00

801 80101 4210 2 000,00

851 85121 4210 1 000,00

900 90004 4210 1 055,40

921 92109 4210 1 549,00

4210 500,00

4220 1 000,00

921 92109 4210 2 395,60

921 92116 4240 500,00

Razem 18 405,89

854 85121 4210 1 000,00

754 75412 4210 1 000,00

900 90004 4210 1 000,00

921 92109 4210 5 255,39

921 92109 4210 5 000,00

700 70005 4210 3 000,00

Doposażenie swietlicy wiejskiej

Zapup żwiru naplażę w sołectwie

Zajęcia dla dzieci i młodzieży

wsparcie dla koła historycznegow SP Gruta

92105 Organizacja imprezy kulturalno-sportowej

Doposazenie świetlicy wiejskiej oraz upiększenie terenu wokół niej

Doposażenie OSP Boguszewo

Kitnowo 

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej

Doposażenie jednostki OSP Słup- poprawa gotowoiści (zadanie wspólne)

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Razem

Jasiewo

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Utrzymanie porządku w sołectwie - zakup kosy spalinowej

Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej

921

Zakup sprzętu i wyposazenia do SP Słup - zadanie wspólne

Doposażenie OSP Gołębiewko

Zakup kruszywa - remont dróg w sołectwie

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

921 92116

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup audiobooków 500,00 zł - zadanie 

wspólne, zakup książek 500,00 zł, zakup przekładek tematycznych 300,00 zł, zakup siedzisk 

500,00 zł, przedstawienie teatralne 600,00 zł, zajęcia dla dzieci 600,00 zł

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Poprawa wizerunku wsi (zakup roślin 200,00 zł; tablica ogłoszeń 1 100,00 zł)

Gruta 

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Gołębiewko

Zakup monitora interaktywnego dla SP Boguszewo - zadanie wspólne

Działania promocyjne (zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy 300,00 zł, wieniec 

dożynkowy 200,00 zł, kursy, szkolenia, pokazy 2 000,00 zł)

Infrastruktura drogowa - zakup materiałów/kostki brukowej do przebudowy chodnika w 

sołectwie

Zakup krzeseł 6 000,00 zł, zakup ubrań specjalistycznych 2 000,00 zł - OSP Gruta

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Infrastruktura drogowa - zakup kruszywa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 3 000,00

Razem 19 255,39

900 90004 4210 1 300,00

921 92105 4210 200,00

921 92109 6050 33 472,50

754 75412 4210
1 000,00

851 85121 4210 500,00

921 92116 4240 500,00

801 80101 4210 500,00

37 472,50

4170 3 391,84

4110 608,16

4210 1 000,00

700 70005 4210 21 000,00

4220 1 800,00

750 75075 4210 92,00

27 892,00

801 80101 4210 3 000,00

851 85121 4210 1 000,00

921 92116 4210 500,00

700 70005 4210 9 000,00

600 60016 4210 9 000,00

921 92109 4210 8 778,79

921 92109 4210 200,00

31 478,79

754 75412 4210 1 000,00

801 80101 4210
2 000,00

921 92116 4240
2 000,00

900 90015 6050 11 800,00

921 92116 4210 2 755,20

600 60016 4210 5 000,00

750 75075 4210 200,00Promocja wsi:organizacja dożynek, tablice informacyjne

Wsparcie działań dla SP Plemięta w zakresie kulturalnej - kwota 1 400,00 zł oraz tworzenie drużyny ZHP 

kwota 600,00 zł - zadanie wspólne

Zakup 20 krzeseł do pomieszczeń biblioteki w Okoninie

Zajęcia wakacyjne dla dzieci

Wsparcie biblioteki publicznej w Okoninie w zakresie zakupu książek, wyposażenia i 

technicznych środków dydatktycznych

Zakup lampy solarnej w Okoninie przy drodze DW 534

Zakup kruszywa do naprawy dróg w sołectwie

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Gruta (500,00 zł) i OSP Plemięta (500,00 zł) - zadania 

wspólne

Budowa miejsc postojowych przy świetlicy wiejskiej w Mełnie

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie

Kitnowo 

Mełno Cukrownia

Razem

Razem

Razem

Zakup kruszywa na drogi

Upamiętnienie miejsc pamięci -wiązanki, znicze

Utrzymanie terenów zielonych

Szkoła - zadanie związane z funkcjonowaniem i organizacją szkoły

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Doposazenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej

Zakup monitora interaktywnego dla SP Boguszewo - zadanie wspólne

Pielęgnowanie tradycji bożonarodzeniowej

900 90004

Mełno ZZD

Doposażenie placu zabaw

Zakup wyposażenia i umundurowania dla OSP Plemięta- zadanie wspólne

Zakup wiązanek okolicznościowych

Biblioteka w Nicwałdzie - zakup lektur

Nicwałd

Remont dróg gminnych w sołectwie

Remont, doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół

Okonin 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 3



926 92605 4210 3 600,00

921 92105 4210 1 485,88

900 90004 4210 1 920,88

31 761,96

2 800,00

300,00

4210 4 400,00

4300 300,00

754 75412 4210 550,10

600 60016 4210 14 000,00

851 85121 4210 1 000,00

900 90004 4210 200,00

23 550,10

921 92109 4210 5 862,91

921 92109 4210 9 737,09

754 75412 4210 300,00

926 92605 4210 1 000,00

754 75412 4210 2 000,00

600 60016 4210 5 292,99

801 80101 4210 2 000,00

26 192,99

600 60016 4210 6 000,00

921 92109 4210 20 000,00

801 80101 4210 2 000,00

900 90004 4210 1 166,25

921 92109 6050 0,00

29 166,25

926 92605 6050 10 000,00

754 75412 4210 3 000,00

600 60016 4210 3 000,00

4270 7 000,00

4210 2 514,44

900 90004 4210 700,00

4210 390,00

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

Remont dróg gminnych kruszywno + usługa

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Plemięta 

Warsztaty plastyczne dla dzieci

Zakup altany, stołów i ławek, utwardzenie terenu

Razem

Utrzymanie terenów zielonych

921 92109 Zakup stołów i ławek (doposażenie namiotu)

Zakup stołu do tenisa stołowego zamontowanego na boisku w Okoninie

Kultywowanie tradycji bożonarodzeniowej 

Orle

SP Plemięta - wsparcie działań - zadanie wspólne

Zakup altany ogrodowej

OSP Plemięta- doposażenie

Zakup koszulek dla klubu sportowego "Iskra Plemięta"

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup wyposażenia oraz środków czystości do świetlicy wiejskiej

Szkoła - zadanie związane z funkcjonowaniem i organizacją szkoły

Doposażenie OSP Salno

Organizacja imprez kulturalnych

Remont tarasu przy świetlicy w Salnie

Zakup urządzeń do ćwiczeń oraz doposażenie placu zabaw dla dzieci

Salno

Utrzymanie terenów zielonych - zakup roślin i ziemi

Zakup i montaż instalacji gazowej

Razem

Utrzymanie terenów zielonych

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Salnie

Pokrzywno

Zakup kruszywa na drogi gminne

4210

Wyposazenie świetlicy

Razem

Razem

921 92109

Utrzymanie terenów zielonych

Plemięta

Naprawa dróg gminnych - usługa równiarki, zakup kruszywa

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Okonin 

921 92109

921 92105

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 4



4220 910,00

27 514,44

801 80101 4210 1 500,00

851 85121 4210 500,00

921 92116 4240 500,00

754 75412 4210 1 500,00

600 60016 4210 4 920,00

4210 259,00

4220 1 940,00

4300 500,00

900 90004 4210 682,77

921 92109 4210 400,00

500,00

6 500,00

4 981,00

24 682,77

801 80101 4210 1 000,00

754 75412 4210 500,00

921 92116 4240 200,00

851 85121 4210 200,00

4010 7 226,00

4110 1 240,00

4120 92,00

4270 5 918,52

16 376,52

450 661,09

4210

Zakup środków czystości do świetlicy

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Zakup kruszywa + usługa równania dróg

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Organizacja imprez kulturalnych

Zakup lodówki do świetlicy wiejskiej i pozostałe wyposażenie

Zakup tablicy informacyjnej

Salno

Utwardzenie terenu wokół świetlicy

Ogółem

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - zadanie wspólne

Razem

Razem

Słup 

Wiktorowo

Zakup sprzętu i wyposażenia do SP Słup

Utrzymanie terenów zielonych

Razem

Zakup sprzętu do OSP Słup

SP Plemięta - wsparcie działań - zadanie wspólne - dofinansowanie działalności teatru 

szkolnego, kwota 500,00 zł

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Plemięta - zadanie wspólne

Wsparcie biblioteki publicznej w Okoninie w zakresie zakupu książek, wyposażenia i 

technicznych środków dydatktycznych

750 75075 Promocja potrawy lokalnej

921 92109

921 92109

Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 

921 92105

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 5



        Załącznik Nr 5 do 

        Uchwały Nr XXIII/139/20 

        z dnia 29.12.2020 r. 

 

 

 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2020 roku 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1 647 089,32 2 438 827,89 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

1 123 000,00 1 677 800,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 120 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucji, 

opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

2 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 100 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 2 800,00 

  4190 Nagrody konkursowe  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 229 650,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 3 150,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 310 000,00 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 13.11.2003 r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 23, z późn. zm) w związku z przepisami rozporządzenia
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18.11.2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz.
2047) stosownie do wniosku Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23.11.2020 r. zwiększono Gminie
Gruta część oświatową subwencji ogólnej na rok 2020 o 34 000,00 zł. Zwiększenie kwoty części
oświatowej subwencji ogólnej jest związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania
zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.

Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na zakup nieruchomości w 2020 r.:
- prawo użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 271/2, obręb Gruta,
o pow. 0,5714 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą nr
TO1U/00018512/2 i prawa własności budynków usytuowanych na tych gruntach oznaczonych w
ewidencji gruntów i budynków jako:

· budynek nr 402 - budynek niemieszkalny, jednokondygnacyjny, pow. zab. z mapy 398 m2,

· budynek nr 404 - budynek niemieszkalny, jednokondygnacyjny, pow. zab. z mapy 92 m2,

· budynek nr 405 - budynek niemieszkalny, jednokondygnacyjny, pow. zab. z mapy 168 m2,

· budynek nr 406 - budynek niemieszkalny, jednokondygnacyjny, pow. zab. z mapy 253 m2,

· budynek nr 407 - budynek niemieszkalny, jednokondygnacyjny, pow. zab. z mapy 412 m2.
- kwota +20 000,00 zł

- prawo użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 90/10,
obręb Mełno, o pow. 0,2200 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi
księgę wieczystą nr TO1U/00018517/7 - kwota +20 000,00 zł

Zwiększono planowane wydatki bieżące :
Dokonano zmian w planach finansowych szkół i przedszkola polegających na zwiększeniu o 173
500,00 zł (dział 801) oraz przeniesieniu planowanych wydatków między działami i rozdziałami
oraz między jednostkami w z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i zakup materiałów.

Dokonano zmian w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grucie zgodnie
z wnioskiem Kierownika.
Zwiększono o 10 000,00 zł plan wydatków związanych z opłaceniem pobytu mieszkańców Gminy
Gruta w Domach Pomocy Społecznej oraz o 4 000,00 zł wkład własny do projektu pn. "Senior +".
Ponadto zwiększono o 9 000,00 zł plan wydatków związanych z pomocą materialną dla uczniów o
charakterze socjalnym - stypendia. W dziale 855 - Rodzina zabezpieczono 17 000,00 zł na usługi
oraz 5 000,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne.
W celu zabezpieczenia środków w Żłobku na wydatki bieżące zwiększono plan o 52 000,00 zł
zgodnie z dyspozycją.

Fundusz Sołecki Wiktorowo - zweryfikowano plan wydatków w ramach zadania pn. "Remont
podłogi w świetlicy wiejskiej"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2FD470-C4DF-4CDF-839E-C6D3BE30044F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan dochodów
	Załącznik 2 Plan wydatków
	Załącznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 Fundusz Sołecki
	Załącznik 5 gospodarka odpadami
	Załącznik

